UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PNN                                     Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

V/v tham mưu UBND huyện ban

hành các văn bản tổng kết công tác

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn năm 2022; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2023

Kính gửi: UBND huyện.

Căn cứ Chương trình công tác trọng tâm tháng 6 năm 2023 của UBND huyện;

Trên cơ sở kết quả Hội nghị tổng kết công tác PCTT và TKCN năm 2022,

triển khai nhiệm vụ năm 2023 và ý kiến tam gia của thành viên Ban Chỉ huy

PCTT-TKCN&PTDS huyện diễn ra vào ngày 19/6/2023; Phòng Nông nghiệp và

phát triển nông thôn huyện (cơ quan thường trực Ban chỉ huy PCTT và TKCN

huyện) đã tổng hợp, đồng thời tham mưu UBND huyện ban hành: (1) Báo cáo tổng

kết công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2023; (2) Phương án Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2023; (3) Chương trình công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

huyện Kon Rẫy năm 2023; (4) Kế hoạch triển khai phương án phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023.

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2023-07-26T07:14:47+0700

		2023-07-26T07:19:17+0700

		2023-07-26T07:19:17+0700

		2023-07-26T07:19:17+0700

		2023-07-26T07:19:17+0700

		2023-07-26T07:19:17+0700